
0845 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  1,13 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no OI.IAD n9 008/83, 

RESOLVE: 

Designar a professora TÂNIA SCHMITT R.FERREIRA pa 

ra a função de representante do Departamento de Matemática jun 

to a Congregação de Carreira do curso de Arquitetura e Urbanis 

mo do Instituto de'Arquitetura e Urbanismo, a partir desta da 

ta. 

Brasília, 	de março de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 


	Page 1

